
令和７年６月11日　

　保護者　様

みよし市立三吉小学校長　新美　貴宏　　　　

　日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

１．期日

２．場所 各教室  

３．予約方法

（１）オンライン予約

　　予約システム（URL：https://airrsv.net/miyoshieleyoyaku/calendar)にアクセスし、

　児童名で予約をご入力ください。QRコードからもアクセスできます。

　　なお、ご家庭にインターネット環境がない等、オンラインでの予約が困難な場合と、

（２）予約期間

　　兄弟姉妹の多い方、お仕事の性質から時間的な制約が多い方の申込みを優先する期間を設けます。

　ご家庭のご判断で以下のいずれかの期間にご予約ください。

　　なお、特に制約の多い３兄弟姉妹以上のご家庭へは、事前に学校からご連絡いたします。

申込第１期　6月10日(火)午前10時～6月11日(水)　三吉小学校に３人以上児童が在籍している方

　　　　　　※この期間は、三吉小学校に3人以上児童が在籍している方以外は入力しないでください。

申込第２期　6月1２日(木)午前10時～6月14日(土)　お仕事・兄弟姉妹関係等で制約の多い方

申込第３期　6月15日(日)～6月24(火)午前10時　懇談日時にご都合を合わせられる方

　※アクセスしづらいときは10~30分程度待ってから再度アクセスしてください。

　※オンラインでのご予約は、申込期間中の24時間いつでも可能です。ご都合のよい時間にお願いします。

　※オンラインでのご予約変更は予約後から6月24日(火)午前10時まで可能です。

４．その他

・オンラインでの申し込みが困難な場合は、６月13日（金）までに担任にご相談ください。

・保健相談（松本）、特別支援コーディネーター（石口）、その他相談（教頭）を希望される方は

　連絡帳で担任までお知らせください。

・スクールカウンセラーの花田と懇談希望の方も、連絡帳にてお知らせください。

　スクールカウンセラーとの懇談は、７月１７日火曜日のみです。

      ご不明な点は、教務主任までお問い合わせください。 （電話　0561－34－3888）

   14:10　～　16:40　のうち10分間程度

※希望の日時を「３．予約方法」を参照し、ご予約ください。

個別懇談会について（ご案内）

　さて、個別懇談会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、ご都合のつく日時にご予約のうえ、

ご来校くださいますようお願いいたします。

記

7月14日(月) 7月15日(火) 7月16日(水) 7月17日(木)


